
UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Od dnia 1 lipca 2024 r. sołtysom z terenu Gminy Smołdzino przysługuje miesięczna zryczałtowana dieta 
w wysokości 500,00 zł. 

2. Dieta, o której mowa w ust 1.,  stanowi rekompensatę poniesionych kosztów wynikających 
z wykonywania zadań związanych z pełnieniem funkcji sołtysa. 

3. W przypadku, gdy sołtys nie może pełnić swoich obowiązków, dieta za ten okres nie będzie wypłacana. 

4. Ustala się, że dieta będzie naliczana od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia zaprzestania 
pełnienia funkcji wskutek odwołania, rezygnacji lub wyboru nowego sołtysa włącznie. 

5. W przypadku sprawowania funkcji sołtysa przez niepełny miesiąc kalendarzowy ustala się, że dieta 
będzie wypłacana w wysokości 1/30 kwoty ustalonej w ust. 1 za każdy dzień sprawowania funkcji. 

6. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następować będzie do 10-go dnia następnego miesiąca. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr II/10/2018 Rady Gminy Smołdzino z dnia 26 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9554F80-A708-4708-95E3-F15B646524EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


